
 
 

UCHWAŁA NR VII/74/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych na terenie Gminy Skołyszyn" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 90 t ust.1 pkt. 2 i ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych na 
terenie Gminy Skołyszyn”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 3942



Załącznik do uchwały Nr VII/74/24 

Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

LOKALNY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH NA TERENIE GMINY SKOŁYSZYN 

1. Lokalny Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych na terenie Gminy 
Skołyszyn, zwany dalej Programem, skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych z terenu Gminy Skołyszyn i zakłada tworzenie i rozwój ekonomicznych warunków 
edukacyjnych poprzez pomoc materialną udzielaną uzdolnionym dzieciom i młodzieży. 

2. Program przeznaczony jest dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych funkcjonujących na 
terenie Gminy Skołyszyn. 

3. Jako formy realizacji Programu ustanawia się: 

1) Nagrodę Wójta Gminy Skołyszyn za wyniki w nauce, 

2) Nagrodę Wójta Gminy Skołyszyn za wybitne osiągnięcia naukowe, 

3) Nagrodę Wójta Gminy Skołyszyn za wybitne osiągnięcia sportowe, 

4) Nagrodę Wójta Gminy Skołyszyn za wybitne osiągnięcia artystyczne, 

4. Celem Programu jest: 

1) motywowanie uczniów do dalszej nauki, poszerzanie zainteresowań i osobistego rozwoju uczniów, 

2) promowanie osiągnięć uczniów wybitnie uzdolnionych, prowadzenie działań na rzecz podnoszenia 
wyników w nauce i rozwijania zainteresowań, poprzez eksponowanie osiągnięć uczniów w gablotach, 
kronikach szkoły, zamieszczanie informacji o osiągnięciach uczniów na stronach internetowych szkół, 
stronie internetowej Urzędu Gminy Skołyszyn, a także w lokalnych mediach, 

3) nagradzanie uczniów osiągających bardzo dobre wyniki w nauce oraz posiadających szczególne talenty 
sportowe i artystyczne poprzez materialne wsparcie, 

4) zachęcanie uczniów do uczestnictwa w konkursach, olimpiadach, zawodach i turniejach na szczeblu 
ogólnopolskim i międzynarodowym; 

5) zwiększanie motywacji uczniów do rozszerzania wiedzy poza program nauczania oraz rozwijania swoich 
umiejętności i zdolności, 

6) doprowadzanie do wzrostu aspiracji i aktywności edukacyjnych uczniów, a także poczucia własnej wartości 
w społeczności szkolnej i lokalnej. 

5. Nagrody mają charakter motywacyjny. 

6. Realizacja Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych na 
terenie Gminy Skołyszyn odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe zaplanowane za ten cel w budżecie 
Gminy Skołyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3942


	UCHWAŁA NR VII/74/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2024-09-16T12:04:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




